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LHEBHV NPOMET CPELICTABA Yl U3BPLUEHA NARAFGA AOBABILAYVNA
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CTAHE CPELACTABA HA BYLIETCKOM MO,
Cpeactea P®30a
CpeacTBa napmvumnaumjo
MuHucTapcTBO chuHaHCHja

29,092.33

NnPUInB

PAYYHY

CPE[CTBA OMNLUTUHE+ |
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AOHALIUJA(Nek komopa)

YKYNHO  1+2+3+4 29,092.33

29,092.33

29,092.33

MNOYETHO
CTAKE

NAPTULMNA
LIMJA.

P®30

VIAAVCTA
PCTBO
SOUHAHCU
JA

ONWTUHA

MNNATE N33
NNATE CTOMATOOMJA
MpeBo3 33

ES W|N|>—\

MNPEBO3
CTOMATO/IOTUIA

JIEKOBM Y 3Y JINCTA 4

6600.00

CAHWUTETCKMU Y MEAULMHCKK
MATEPUIAN

134,122.59

EHEPTEHTU

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANJA 35%

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANJA 35%

MATEPUIANTHU U

OCTAZIN TPOLLKOBK 29.092.33

3300.00

NEKOBU U MEANUMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
SUHAHCUPAJY MOPE
HAKHALE YTBPBEHE

143,625.00

10

OCTANU OUPEKTHU 1
WHAWPEKTHU TPOLLKOBW Y|
CTOMATO/1I0TMIN

28,208.34
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HosuaHa nomoh
cTumynauuja N33

TomoTT
cTMmynauuja
cTomarosoruja

ConupaapHa nomoh
pagHuumuma o6onenum og
Bupyca kosug 19
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MHBANUON

Concreena Cpeacisa 3a
AoAaTaK 3a ucnnaty nnare
PajHUKa KOMe Se UCTEKao
yrosop ca P®30omu
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HAKHALE.LUTETE.TAKCE.
N1 NPOMET .

nospahaj cpeacrasa -
MOrpeLLaH ¥1po pauyH

[IONYHCKM PAL,
(MpojekaT KOHCyNTaHTK

ConcreeHa cpeacTBa 3a
PEFTUCTPALIUIY BO3UNA

JYBUNAPHE HATPALE

NO NPOJEKTY
[OCTYNHOCT 34paBCcTBeHe
3awTuTte AIMUUma um3
YAa/beHuX Hacema ca

[IONYHCKM PALL

TEKYRE NOMNPABKE
BO3UNA
MPTBO30PCTBO

0.00

3,300.00

312,555.93

0.00

0.00
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MNATE N33

MNATE CTOMATOJOIJA

MpeBo3 33

TITCOUS

CTOMATO/IOTUIA

NEKOBW Y 3Y NUCTA [

6,600.00

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANIJA 35%

CAHWUTETCKM W
MEAMLIMHCKM
MATEPUIAN

134,122.59

LEKOVI SA LISTE D

INOFARM

EHEPTEHTU

MATEPUIANTHU U
OCTA/IN TPOLLIKOBU

| 6600.00

10

NEKOBU U MEAMLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®OUHAHCUPAJY MOPEN,

SANITETSKI MATERIJAL

6600.00
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OCTANU ANPEKTHU U
WHONPEKTHU TPOLLIKOBU Y
CTOMATONO0MMIN

28,208.34
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MHBANUON
JYBUNAPHE HATPALE
HATPALECTOMATO/10TM)

TAKSE PLATNI PROMET
HUIYHUKA PALL
(Npojekat kyhHor

FLORA KOME
NEOMEDICA
MESSER TEH

OMT STOMATOLOGIE

ConnpaapHa nomoh
pagHuuuma obonennm op
Bupyca kosug 19

pagHuuMma obonenum og
Bupyca kosug, 19

HAKHAZAE.LUTETE.TAKCE.NAN
MPOMET .

TIOTTYHCRY PALT
(MpojekaT KoHcynTaTMBHA
MHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTALNIY
MHBECTULIMIE

TEK MOMPABKE K
JIEYEHE

MpTBO30pCTBO

0.00

0.00

168,930.93

0.00

0.00

0.00

32,392.33

143,625.00

0.00]

0.00

176,017.33

CANngo

176,017.33

NEOYU DENT|

101,691.00
28728.00

3703.59

28208.34




